МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
Красноярского края

П Р И К А З

№

г. Красноярск

1. Руководствуясь статьями 59, 68 Трудового кодекса Российской
Федерации назначить с 14 ноября 2012 года на должность директора
краевого государственного бюджетного учреждения культуры Ачинского
драматического театра Панькову Елена Алексеевну на условиях срочного
трудового договора, заключенного на срок с 15.11.2012 по 14.11.2013.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела
кадровой политики Владимирову Г.М.
Основание: срочный трудовой договор от 15.11.2012 № 66, согласованный

с агентством по управлению государственным имуществом
Красноярского края.

Министр культуры н.г. Паздникова